1650. - (~rovisio pro mag. Petro Imberti, iudice appellationum, pro 
reintegratione bonorum suorum). (Reg. 10, f. 163, t.). 

FONTI: De Lellis, l. c. 

1651. - (Mandatum de solvenda quadam quantitate pecunie Stasino de 
Cusentia, pro se et Petro de Brandevilla mii., cognato suo, in Andegavia). 
(Reg. 10, f. 163, t.). 

FONTI: De Lellis, l. c.; Ind. famil., f. 669. 
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1652. - (Mandatum de solvenda quadam pecunie quantitate ven. mag. 
Gaufrido de Bellomonte, Bayocensi et Regni Sicilie Cancellario, Electo 
Laudunensi). (Reg. 10, f. 163, t.). 

FONTI: De Lellis, l. c.; Sicola, l. c. 

1653. - Scriptum est [ Senescallo Provincie] et omnibus aliis officialibus 
Provincie et Forcalquerii etc. Cum cives Fiorentini ... multam ad presens 
frumenti inopiam patiantur, in quo quidem Comitatus nostri Provincie et 
Forcalquerii presentialiter habundare divina gratia dignoscuntur, Nos ... man
damus quatenus memoratos Florentinos, qui propter hoc presentiam ve
stram accedent, de dictis Comitatibus extrahere usque ad summam X millium 
sextariorum provincialium frumenti, Florentiam devehendi ... libere permit
tatis ... Dat. Neapoli, XVIII iulii. (Reg. 10, f. 163, t.). 

FONTI: Arch. di St. di Pisa, Carte Bonaini, busta VI (trascriz.). 

1654. - Item scriptum est Potestati Capitaneis Consilio et Communi 
Ianue, quod ipsi permittant, consueto ... recepto pedagio, dictum frumentum 
per mare pertransire, eos ... habentes ... favorabiliter commendatos ... Dat. 
Neapoli, XVIII iulii. (Reg. 10, f. 163, t.). 

FONTI: Arch. di St. di Pisa, l. c. 

1655. - Item similes facte sunt Potestati Consilio et Communi Pisano
rum. Dat. Neapoli, XVI iulii (Reg. 10, f. 163, t.). 

FONTI: Arch. di St. di Pisa, l. c. 

1656. - (Mandatum de solvenda quadam pecunie quantitate Robino 
dicto Dulci, armigero). (Reg. 10, f. 164). 

FONTI: De Lellis; Notam., I, f. 557. 

1657. - Item scriptum est eidem (Senescallo Provincie). Cum nob. vir 
Guido de la Valle et Isabella, uxor eius, ... in prefìxo termino eis a iure 
statuto, et in alio et tertio ipsis etiam de speciali gratia prorogato, ad re
cipiendam possessionem Comitatus Casertani, quem qd. Guillelmo de Bel
lomonte ... , socero ipsius Guidonis ac patri diete Isabelle, ... donavimus, et 
ad faciendum inde Nobis homagium et fìdelitatem venire ad nostram pre
sentiam non curarunt, Nosque iuri nostro, quod in Comitatu ipso habere 
credimus nolumus aliquatenus derogari, f. t .... [mandamus] quatenus supra
dictos Guidonem . et Isabellam ... peremptorie cites ut in kal. mensis fe
bruarii p. v. vel precedenti aut subsequenti die si in kal. ipsis feriata dies 
fuerit, compareant in nostra Curia coram Nobis, dicturi rationes eorum et 
allegaturi etiam, prout de iure fuerit, super negotio memorato et in crasti-
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num sancti Blasii cum continuatione dierum, si eadem die non possit sen
tentia ferri, ad ipsam sententiam audiendam die quinto citationis etc. Re
scripturus etc. Dat. ap. Montemfortem, XXX iulij. (Reg. 10, f. 164).